ti fideles, vicinarum ecclesiarum eon-
yyteris, ex obscuro loco sacra lipsana,
dove fr: grantia, extraxerint, qua in
proxima ecclesia summa veneratione collocarunt.
Nihil hac de re apud Domenec repevive est, sed ait :
Devotus populus wedificavit templum, ejus insi-
gniendum nomine, supra ejus sepulero, ad quod
usque in praesentem diem in honorem sui servi

vocatis pr

suavissimo od

magna patrat miracula Deus.

30 Et quidem nonnihil ab his lectionibus disce-
dere non ambigo, quoniam multo verisimilius arbi-
tror S. Gaudericum e terra levatum fuisse, cum ad
concilium provinciale Narbonense sacra ejus Reli-
quiz delata fuerunt. Cujus sententiz ratio est : tum
facinus presbytevorum, quorum non est neque fuit
venerabiles viros beatificare, tum quod id Narbo-
nense concilium, certe ante annum 1014 habitum,

XTA OCTOBRIS.
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(hoc enim anno Canigonem translatz fuerunt S.
rauderici Reliquiz,) codem fere tempore celebratum
sit oportet, quo beatificatio illa facta supponitur.
Sentio itaque S. Gandericum exhumatum fuisse a
presbyteris, et ab iisdem inter populi goudia ad
Narbonensem synodum delatum ; ubi continuo Bea-
torum catalogo adscriptus, cum veliquis Sanctis,
quorum allate fuerant corpora, in grandi honore
habitus est. In lectione vero Mirapicensi sexta sic
exponitur illa solemnitas : Longius latiusque diffu-
sum est Gauderici nomen, sequenti miraculo : ad
coneilium provinciale suffraganeos episcopos con-
arbonensis. Et ut mos
erat, deferebant secum episcopi, quas
in sna dicecesi illustres habebant Sanctorum Re-
liquias : , exillarum prassentia sacrato ceetui
reverentia cresceret ; et ad divinum lomen, inter

siast] tractanda a promerendum,
tanti patroni suffragarentur. Adfuit concilio epi-
scopus Tolo qui omnium ore celebrata
ictitate permotus, eo venerandas il-
ias deduei avit. Arenti S0
itus eratlocus, in quo cogebatur synodus :
m ad enm maxima hominum muliituc
et, brevi aque pm..,i

qu
1

nego

Anus

Gaunderici

ae siti

lo con-
a laboratum est. Quod
advertentes episcopi, ut tanto malo remedium fa-
cerent, ad Deum confugere, et apud illum San-
atores adhibere statuunt. Quare suppli-
decernunt, in quibus una cum aliorum
Sanetorum Reliqt olemni pompa sacra lipsana
Gauderici efferuntur. Cujus opem dum illust

simi antistites eum venerando clero conceptis

arum ferculo, largis et perennibus
itere visus est.

prodigium Vincentius Domenec,
hujus ecelebritatis adjuncta :
ocum in quo coacta fuit syn-
idiomate ej

verba latina facio:
ti Gauderici corpus delatum fuis-
iam (in Rus
it ut archief
nodum in loco, qui vocatur ¢
et in quem delata fuerant plurima
sancta corpora, qua inter corpus S. Gauderici.
Similia habet Reginaldus Poc. Jam vero quale hoc
concilium sit investigandum est. Equidem fateor in
eo determinando anzium me esse, veritatisne an er-
roris vestigia relegam : en tamen mea conjectura,
suis rationibus stipata. Inter instrumenta Eeclesiz
Narbonensis, qua in Gallia Christiana lequntur, oc-
currit (b) donatio Arnusti archiepiscopi Narbonensis
anno 911 facta ecclesiz S. Pauli Narbonensis, quz
si¢ incipit : In nomine Domini, ego Arnustus San-
ctee Narhonensis Ecclesiz humilis archiprasul,
pro remedio anima mes et @terna retributione,
dono ad ecclesiam Sancti Pauli, Confessoris Chri-
sti, eujus ecclesia sita vel fundata est in loco, uti
vocabulum est AD ALBOLAS, trans pontem prope
Narbone eivitate... dono atque concedo ad prze-
fatam ecclesiam Sancti Pauli in pago Narbonense
infra terminio de villa, quz vocatur Biciano, om-
nem alaudem, qué mihi advenit....